במאמרה "בניית האני הקולקטיבי של ארגון דתי ומשמעותו בהקשר הבין-מכללתי הישראלי" היא מראה כיצד מגיבה המכללה לאיום על זהותה ועל אופן התנהלותה, כיצד קשורה התגובה לרקע התרבותי ולקונטקסט שבו פועלת המכללה, וכיצד מצליח סגל המכללה למנף את האירוע המאיים ולהפוך אותו לתהליך בונה זהות. מאמרה של מירי לוי-רוזליס "מכללות מחפשות דרך: בין מדיניות להשקפת עולם" סוגר את השער השני. המאמר מנתח את כל המחקרים שנעשו ברשת עמיתי המחקר מאז הקמתה בשנת תשס"ו (2005–2006) מנקודת מבט אחת בלבד: בחינת התייחסותן של המכללות המוצגות במחקרי הרשת לשינויים יזומים מבחוץ, והדרכים בהן הן בחרו כדי לאזן בין: "לתת לקיסר את אשר לקיסר" ובין "לשמור את הכבש שלם"; לשון אחר, כיצד לשמר את זהותן החינוכית ואת השקפת עולמן האידאולוגית.

רשימה ביבליוגרפית

זוובסקי, ר' ודוניצה-שמידט, ס"ץ (2005). משיכת מורים אפקטיביים, פיתוחם ועידודם להישאר במערכת החינוך בישראל. דוח רקע שהוגש לארגון לשיתוף פעולה כלכלי ולפיתוח OECD. תל-אביב: המרכז לחינוך מדעי וטכנולוגי, בית הספר לחינוך, אוניברסיטת תל-אביב.

ליבמן, צ' ואסף, י' (סיוון תשס"ד - יוני 2004). השפעת המלצות דו"ח ועדת דברת על המכללות לחינוך בכלל ועל מכללתנו בפרט: מילה של יוסי וציפי. נעשה ונשמע – עלון מכללת סמינר הקיבוצים, 1–2. ראו גם באתר המכללה: <http://info.smkb.ac.il/home/home.exe/654/27369>

שוורץ, י' (2010). יש סיבוד; אין דכדוך. *הד החינוך אל המאה ה-21*, פ"ד (4), 6–7.